PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA N° 210/2016/SGP – Manaus, 9 de março de 2016

Remove a servidora Thays Melo Angelim para a
o Núcleo de Distribuição dos Feitos de Manaus
e designa-a para substituir a Chefe do referido
Núcleo.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO

JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação da Chefe do Núcleo de Distribuição

dos Feitos de Manaus, feita por meio do Memo. 30/2016 - NDFMnauas, de 8-3-2016,

protocolado no e-SAP sob o nº 1288/2016;

CONSIDERANDO a anuência da Secretária-Geral Judiciária quanto à

remoção da servidora Thays Melo Angelim para o Núcleo de Distribuição dos Feitos de

Manaus (fls. 2, DP-1288/2016);

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Kassiana de

Albuquerque Lima, Matrícula  Mentorh 111038, ocupante da Função Comissionada,

Código FC-6 (2000218), de Chefe do Núcleo de Distribuição dos Feitos de Manaus, para

gozo de férias no período de 14 a 23-3-2016,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora THAYS MELO ANGELIM, Matrícula

Mentorh 120064, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, da

Secretária-Geral Judiciária para o Núcleo de Distribuição dos Feitos de Manaus.

Art. 2º Designar a referida servidora para substituir Kassiana de

Albuquerque Lima na função e no período supramencionados.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

9/
03

/2
01

6
14

:5
8

- 5 -